PORTARIA Nº 883/2014

A  PROCURADORA-GERAL  DE  JUSTIÇA  DO  ESTADO  DO

TOCANTINS, no uso de suas atribuições legais,

R E S O L V E :

Art. 1º  REVOGAR,  a partir desta data, a Portaria n° 146/2012,

na parte que designou a servidora VALÉRIA LUCIA NEVES DA SILVA MORAES,

Analista  Ministerial,  para  integrar  o  Núcleo  Maria  da  Penha  no  âmbito  deste

Ministério Público.

PUBLIQUE-SE. CUMPRA-SE.

PROCURADORIA-GERAL  DE  JUSTIÇA  DO  ESTADO  DO

TOCANTINS, em Palmas, 04 de dezembro de 2014.

VERA NILVA ÁLVARES ROCHA LIRA
Procuradora-Geral de Justiça

Para verificar a autenticidade, acesse o site do MPE/TO e use a chave: d9ce27bb - 0db84022 - 2aafb396 - 77fef01d